σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, 
καθώς και αποσπασμένους εκπαιδευτικούς της Γενικής 
Γραμματείας Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς.

Η δαπάνη που θα προκύψει από την απόφαση αυτή, 
δεν μπορεί σε καμία περίπτωση να υπερβεί το ποσό 
των € 358.000,00 και συγκεκριμένα:

α) τις 290.000,00 € (διακόσιες ενενήντα χιλιάδες ευρώ) 
σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων 
του Φορέα 19−110− (Κεντρική Υπηρεσία − Γενική Γραμμα−
τεία Παιδείας και Θρησκευμάτων), ΚΑΕ 0511 «Αποζημίω−
ση για υπερωριακή εργασία» οικ. έτους 2016.

β) τις 35.000,00 € (τριάντα πέντε χιλιάδες ευρώ) σε 
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του 
Φορέα 19−710 (Γενική Γραμματεία Έρευνας και Τεχνολο−
γίας) ΚΑΕ 0511 «Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία» 
οικ. έτους 2016, και

γ) τις 33.000,00 € (τριάντα τρεις χιλιάδες ευρώ) σε 
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του 
φορέα 19−640− (Γενική Γραμματεία Δια Βίου Μάθησης 
και Νέας Γενιάς) ΚΑΕ 0511 «Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία» οικ. έτους 2016.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.